1854 yılında Bibliotheca Indica içinde neşredildiğinden beri İslâmî
ilimleri araştıranlarca bilinmektedir ve Fihrist ile alakalı referanslar
daha erken döneme ait eserlerin bazılarında bulunmaktadır. Şeyh
Tûsî’nin –Ebû Ca‘fer Muhammed et-Tûsî Şeyhu’t-Tâife (995/385-
1066/458), Mart 1970’de Meşhed’de onun onuruna gerçekleştirilen
milenyum kongresi için yapılan hazırlıklar sebebiyle pek çok eseri
dikkate sunulmuştur ve onun hakkında İran’da bazı yeni neşirler ve
çeşitli makaleler yayınlanmaktadır.

Şeyh Tûsî, Hişâm’ın 199/814 yılında Kufe’den Bağdat’a gittiğini ve
aynı yıl içinde orada öldüğünün sanıldığını belirtmiştir. Fakat
Hişâm’ın Yahya el-Bermekî ile dostluğunun olduğuna göre, Yah-
ya’nın 187/803 yılında ölümünden önce onun Bağdat’ta bulunmuş
olması ve orada Mûtezile ile ilişkiler kurduğu daha erken bir ikameti
gerekmektedir.